
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA

EDITAL

Eliminação de Autos Físicos Digitalizados e Migrados para o PJe
 

O Juiz Federal Titular da 2ª Vara Federal da Seção Judiciária de Roraima, Dr. Felipe
Bouzada Flores Viana, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, faz saber a quem possa
interessar que, a partir do quadragésimo quinto (45º) dia subsequente à data de publicação deste Edital na
Biblioteca Digital da Justiça Federal da 1ª Região, os autos físicos já digitalizados e migrados para o
sistema de Processo Judicial Eletrônico (PJe) constantes da listagem anexa (16784704), se não houver
oposição, serão eliminados.

A eliminação, após o prazo acima estabelecido, nos termos do artigo 5º, § 2º, da
Resolução Conjunta Presi/Coger - 10119418, ficará a cargo da Comissão Permanente de Avaliação e
Gestão Documental - CAGED da Seção Judiciária de Roraima.

As partes interessadas, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, o
fornecimento de documentos ou peças originais, ou ainda manifestar a intenção em obter a guarda dos
autos físicos digitalizados mediante petição dirigida a esta unidade, a qual deverá conter a qualificação do
requerente.

 

FELIPE BOUZADA FLORES VIANA
Juiz Federal

Documento assinado eletronicamente por Felipe Bouzada Flores Viana , Juiz Federal, em 24/10/2022,
às 14:32 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16718063 e o código CRC 0D165AB9.
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2003.42.00.001822-0

2006.42.00.000188-6

2000.42.00.001740-5

2002.42.00.000282-1

2003.42.00.000989-3

2004.42.00.001293-6

2007.42.00.001129-8

2004.42.00.001151-6

2002.42.00.001901-0

2001.42.00.001644-9

2009.42.00.001878-8

2010.42.00.000555-5

2003.42.00.001543-4

2002.42.00.001805-2

2921-25.2010.4.01.4200

1999.42.00.001524-3

2009.42.00.000681-0

2003.42.00.000430-8

2006.42.00.001506-5

5875-44.2010.4.01.4200

2000.42.00.001541-6

2005.42.00.002293-0

2005.42.00.000920-1

2009.42.00.001035-1

2000.42.00.002308-6

2003.42.00.001894-7

2002.42.00.000406-8

823-33.2011.4.01.4200

2000.42.00.001080-6

2006.42.00.001504-8

2005.42.00.000794-1

95.00.00327-9

2008.42.00.000736-3

1999.42.00.000705-4

2008.42.00.001647-9

2577-97.2017.4.01.4200

2009.42.00.000672-1

2003.42.00.001252-8

3411-42.2013.4.01.4200

2004.42.00.001785-0

96.00.00505-2

2009.42.00.002168-3

2004.42.00.000740-0

2004.42.00.000573-5

2005.42.00.000775-0

2009.42.00.001047-1

2009.42.00.000788-8

2002.42.00.002031-2

2003.42.00.000289-0

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

Última Movimentação

Movimentação: 256/4 - AUTOS ENCAMINHADOS PARA ELIMINAÇÃO APÓS A DIGITALIZAÇ Total por Subtipo: 260
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2002.42.00.001391-3

2002.42.00.001428-1

2002.42.00.000562-1

2003.42.00.000985-9

3067-32.2011.4.01.4200

2009.42.00.002108-7

1998.42.00.001249-4

1999.42.00.000725-8

2007.42.00.002593-3

7610-44.2012.4.01.4200

2006.42.00.001637-9

2009.42.00.001041-0

2009.42.00.000673-5

2003.42.00.001887-5

113-03.2017.4.01.4200

2009.42.00.000321-9

2004.42.00.002081-3

2009.42.00.000691-3

4424-03.2018.4.01.4200

1999.42.00.000652-4

1999.42.00.001289-5
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2005.42.00.001657-0

2005.42.00.002272-1
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2002.42.00.001276-4

1570-70.2017.4.01.4200

2007.42.00.000266-9

2004.42.00.000758-1

2007.42.00.002530-6

2009.42.00.002327-2
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2004.42.00.000585-5

2006.42.00.000587-0

2691-70.2016.4.01.4200

2004.42.00.001951-0

427-80.2016.4.01.4200

2310-33.2014.4.01.4200

4118-68.2017.4.01.4200

1504-90.2017.4.01.4200

2002.42.00.000886-7

930-33.2018.4.01.4200

3854-22.2015.4.01.4200

2002.42.00.001877-9

44-39.2015.4.01.4200

4250-96.2015.4.01.4200

2009.42.00.000901-4

4366-05.2015.4.01.4200

1670-93.2015.4.01.4200

7703-07.2012.4.01.4200

2007.42.00.000981-9

2003.42.00.001179-7

1999.42.00.001242-9

2003.42.00.000349-1

2004.42.00.001735-6

2002.42.00.001070-9
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2000.42.00.000459-9

1998.42.00.000602-1
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2001.42.00.001518-3

2009.42.00.002206-1

2005.42.00.001951-4

2007.42.00.000321-1

2009.42.00.002004-0

2001.42.00.000692-2

2003.42.00.002214-5

2008.42.00.000686-5

3543-70.2011.4.01.4200

2005.42.00.001706-5

1236-46.2011.4.01.4200

2000.42.00.001437-0

2004.42.00.001754-8
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Processo
3300

3300

3300

3300

3300

3300

4200

4200

3300

4200

4200

4200

3300

4200

3300

3100

3300

3300

4200

4200

3300

4200

4200

3300

3300

3300

3300

4200

3100

3100

3300

3300

3100

4200

3300

4200

4200

4100

3100

3300

3100

3100

3100

3300

4200

3300

3300

3100

3300

Classe
14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

1263-19.2017.4.01.4200

2005.42.00.000269-2

566-95.2017.4.01.4200

1783-76.2017.4.01.4200

1358-78.2019.4.01.4200

3588-30.2018.4.01.4200

1446-58.2015.4.01.4200

6382-29.2015.4.01.4200

571-30.2011.4.01.4200

1323-89.2017.4.01.4200

4274-22.2018.4.01.4200

595-77.2019.4.01.4200

5468-67.2012.4.01.4200

6604-60.2016.4.01.4200

575-57.2017.4.01.4200

94.00.00303-0

2316-06.2015.4.01.4200

2215-95.2017.4.01.4200

3500-26.2017.4.01.4200

3959-28.2017.4.01.4200

4201-84.2017.4.01.4200

4402-76.2017.4.01.4200

1969-65.2018.4.01.4200

2103-92.2018.4.01.4200

2430-37.2018.4.01.4200

3570-09.2018.4.01.4200

1849-56.2017.4.01.4200

5609-47.2016.4.01.4200

4502-02.2015.4.01.4200

4463-05.2015.4.01.4200

2928-41.2015.4.01.4200

5581-55.2011.4.01.4200

1373-28.2011.4.01.4200

3971-08.2018.4.01.4200

2766-41.2018.4.01.4200

2476-26.2018.4.01.4200

11122-64.2014.4.01.4200

1999.42.00.001109-0

2000.42.00.001503-4

738-03.2018.4.01.4200

453-20.2012.4.01.4200

9388-78.2014.4.01.4200

4650-76.2016.4.01.4200

3902-49.2013.4.01.4200

283-72.2017.4.01.4200

2535-82.2016.4.01.4200

996-13.2018.4.01.4200

4682-81.2016.4.01.4200

5480-47.2013.4.01.4200

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

Última Movimentação Localização Atual
DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

Juiz
JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)
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Processo
3100

11101

4200

3300

3100

3100

4200

3100

4200

4200

3100

4200

3100

4200

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3300

3100

3100

3300

3100

3300

3100

3300

3100

3100

3100

3100

3300

4200

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

11500

4100

3100

Classe
14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

3578-30.2011.4.01.4200

1871-80.2018.4.01.4200

4515-30.2017.4.01.4200

3347-56.2018.4.01.4200

3011-28.2013.4.01.4200

4470-94.2015.4.01.4200

2629-30.2016.4.01.4200

6599-38.2016.4.01.4200

3654-44.2017.4.01.4200

4572-48.2017.4.01.4200

767-63.2012.4.01.4200

11009-13.2014.4.01.4200

212-70.2017.4.01.4200

3726-31.2017.4.01.4200

551-92.2018.4.01.4200

3237-57.2018.4.01.4200

2005.42.00.000380-7

2004.42.00.001359-9

3425-60.2012.4.01.4200

623-55.2013.4.01.4200

2000.42.00.001942-2

2003.42.00.001690-9

2002.42.00.001341-0

2009.42.00.000168-1

2003.42.00.001164-6

2004.42.00.000853-5

2009.42.00.001183-0

2008.42.00.000498-1

2007.42.00.000090-1

2004.42.00.000605-5

2007.42.00.000919-9

2006.42.00.002284-5

2004.42.00.001647-4

2004.42.00.000211-6

2003.42.00.001106-7

2002.42.00.000581-3

2000.42.00.000514-9

2008.42.00.001804-0

6649-06.2012.4.01.4200

377-93.2012.4.01.4200

2000.42.00.001525-3

2000.42.00.001891-8

2003.42.00.002376-0

2005.42.00.001975-4

2006.42.00.001511-0

2008.42.00.001964-9

5979-94.2014.4.01.4200

6786-56.2010.4.01.4200

2000.42.00.001538-3

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

Última Movimentação Localização Atual
DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

Juiz
JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)
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260Total Geral:

Processo
3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3100

4200

3100

3100

3300

3300

3100

3300

Classe
14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

2003.42.00.002356-5

2006.42.00.000510-5

2008.42.00.000583-2

2009.42.00.002285-0

3820-52.2012.4.01.4200

2008.42.00.001420-4

2003.42.00.002530-1

2000.42.00.001902-5

1999.42.00.000641-0

2006.42.00.000184-1

2004.42.00.001799-7

2007.42.00.000089-1

2007.42.00.002889-8

2009.42.00.000806-0

2001.42.00.000226-7

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

256/4

Última Movimentação Localização Atual
DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

DESC05

Juiz
JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ SUBSTITUTO

JUIZ TITULAR

JUIZ TITULAR

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)

(f)
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256 AUTOS ENCAMINHADOS PARA ELIMINAÇÃO APÓS A DIGITALIZAÇÃO

 Movimentacao

260

Total por Movimentação

Total Geral: 260

4
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256/4-AUTOS ENCAMINHADOS PARA ELIMINAÇÃO APÓS A DIGITALIZAÇÃO

01/09/2022 14/10/2022à

Movimentações a Incluir

Movimentações a Excluir

Período

Parâmetros usados para a consulta

Juiz
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